
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
⌐                                                               ¬ 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у разі зміни її цільового призначення 

громадянину Довженку Д.С. 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 19, 20, 186 Земельного кодексу 

України, статтею 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України 

«Про Державний земельний кадастр», статтями 4, 28 Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення та звернення громадянина Довженка Д.С. від 

04.10.2024, міська рада вирішила:       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки              

громадянину Довженку Дмитру Сергійовичу (РНОКПП інформація з обмеженим 

доступом), який зареєстрований за адресою: м. Синельникове, вул. інформація з 

обмеженим доступом  в зв’язку зі зміною цільового призначення земельної 

ділянки площею 0,0546 га,  що розташована за адресою: м. Синельникове,               

вул. Михайла Коцюбинського, 141, кадастровий номер 1213000000:01:515:0001 

з «02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)» на «03.07 – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі», в межах однієї категорії земель – землі 

житлової та громадської забудови, із земель, які знаходяться у власності 

Довженка Д.С. відповідно до договору купівлі-продажу земельної ділянки за 

р.№983, серія та номер: НМТ 123219-123220, виданий 23.11.2017 та витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності, дата державної реєстрації: 23.11.2017, номер запису про право 

власності: 23540847.   

 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0546 га, 

що розташована за адресою: м. Синельникове, вул. Михайла Коцюбинського, 

141, кадастровий номер 1213000000:01:515:0001 та віднести вказану земельну 

ділянку до земель – для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 



3. Громадянину Довженку Д.С. забезпечити внесення змін до 

Державного земельного кадастру у порядку, визначеному чинним 

законодавством. 

 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин 

/Мелікян/. 

 

 

 

 

 

Міський голова                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№862-38/VІIІ 

 


